



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Jakob Alex Petersen Holding ApS

Smakkekrogen 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 50 14 48

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

---

Jakob Alex Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jakob Alex Petersen Holding ApS  
Smakkekrogen 7  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 50 14 48  
Stiftet: 19. januar 2015  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023  
9. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Alex Petersen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Dattervirksomhed**

Jakob Alex Petersen ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.780</b>	<b>-15.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	66.555	65.683
Øvrige finansielle omkostninger	0	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.775</b>	<b>50.655</b>
1 Skat af årets resultat	-12.694	-11.154
<b>Årets resultat</b>	<b>45.081</b>	<b>39.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.081	39.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.081</b>	<b>39.501</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.263.855	2.223.744
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.580</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.272.435</u>	<u>2.238.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.390</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.283.825</u></b>	<b><u>2.238.744</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.283.825</u></b>	<b><u>2.238.744</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.204.325</u>	<u>2.159.244</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.254.325</u></b>	<b><u>2.209.244</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>29.500</u>	<u>29.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.500</u>	<u>29.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.500</u></b>	<b><u>29.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.283.825</u></b>	<b><u>2.238.744</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.119.743	2.169.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.501	39.501
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	2.159.244	2.209.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.081	45.081
	<b>50.000</b>	<b>2.204.325</b>	<b>2.254.325</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Sambeskatningsbidrag	12.694	11.154		
	<b>12.694</b>	<b>11.154</b>		
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. maj 2022	250.000	250.000		
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
Op-/nedskrivninger 1. maj 2022	-250.000	-250.000		
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-250.000</b>	<b>-250.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Jakob Alex Petersen Holding ApS</b>
Jakob Alex Petersen ApS, Glostrup	100 %	-843.709	-114.107	0
			<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2022			15.000	11.000
Modtaget selskabsskat vedrørende tidligere år			0	-6.000
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år			-9.420	5.000
Betalt acontoskat for indeværende år			3.000	5.000
			<b>8.580</b>	<b>15.000</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.